
Prefeitura Municipal de Pindoretama

Pregão Eletrônico nº 02.27.01/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM 
CILINDROS EM COMODATO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
PINDORETAMACE.

Aos 14 dias do mês de março do ano de 2023, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pindoretama, CNPJ - 23.563.448/0001-19, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Nilcirlene Melo de Oliveira,  auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Francisco Alex Lopes Brindeiro e Silvanete Soares Silva, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL COM CILINDROS EM 
COMODATO PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
PINDORETAMACE.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

A C M FERREIRA LTDA - ME, CPF/CNPJ: 31.746.576/0001-26, ME/EPP:  Sim
Amazonia Gases LTDA ME, CPF/CNPJ: 10.614.976/0001-08, ME/EPP:  Sim
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME, CPF/CNPJ: 10.464.529/0001-10, ME/EPP:  Sim
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA, CPF/CNPJ: 33.152.064/0002-48, ME/EPP:  Sim
Locmed Hospitalar Ltda, CPF/CNPJ: 04.238.951/0001-54, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - GÁS OXIGENIO EM CILINDRO DE 1M³  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ:31.746.576/0001-26
Data Registro Oferta:31.746.576/0001-26
Hora Registro Oferta:14:37:55
Valor da Oferta:21.160,00
Marca do Produto:messer
  
Empresa:Amazonia Gases LTDA ME
CPF/CNPJ:10.614.976/0001-08
Data Registro Oferta:10.614.976/0001-08
Hora Registro Oferta:19:26:55
Valor da Oferta:21.235,90
Marca do Produto:MESSER
  
Empresa:L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME
CPF/CNPJ:10.464.529/0001-10
Data Registro Oferta:10.464.529/0001-10
Hora Registro Oferta:10:25:03
Valor da Oferta:20.700,00
Marca do Produto:FORTGÁS ou MESSER
  
Empresa:GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA
CPF/CNPJ:33.152.064/0002-48
Data Registro Oferta:33.152.064/0002-48
Hora Registro Oferta:15:09:47
Valor da Oferta:21.235,90
Marca do Produto:SUPER GASES
  
Empresa:Locmed Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.238.951/0001-54
Data Registro Oferta:04.238.951/0001-54
Hora Registro Oferta:16:29:23



Valor da Oferta:25.300,00
Marca do Produto:Silton
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:16:06 20.699,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:17:08 20.240,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:18:55 20.200,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:20:03 19.090,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:20:38 19.000,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:21:02 18.860,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:23:14 18.850,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 09:23:20 18.750,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:23:41 18.700,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 09:23:51 18.680,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:24:00 18.630,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:24:04 18.600,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 09:24:11 18.580,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:24:25 18.400,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:24:31 18.300,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 09:24:45 18.240,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:25:12 17.940,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:25:28 17.900,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:26:03 17.710,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:26:29 17.700,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:33:13 17.698,50

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - GÁS OXIGENIO EM CILINDRO DE 3,5 M³  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ:31.746.576/0001-26
Data Registro Oferta:31.746.576/0001-26
Hora Registro Oferta:14:40:45
Valor da Oferta:94.400,00
Marca do Produto:messer
  
Empresa:L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME
CPF/CNPJ:10.464.529/0001-10
Data Registro Oferta:10.464.529/0001-10
Hora Registro Oferta:10:28:30
Valor da Oferta:80.000,00
Marca do Produto:FORTGÁS ou MESSER
  
Empresa:GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA
CPF/CNPJ:33.152.064/0002-48
Data Registro Oferta:33.152.064/0002-48
Hora Registro Oferta:15:11:19
Valor da Oferta:94.664,00
Marca do Produto:SUPER GASES
  
Empresa:Locmed Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.238.951/0001-54
Data Registro Oferta:04.238.951/0001-54
Hora Registro Oferta:16:29:45
Valor da Oferta:94.400,00



Marca do Produto:Silton
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:Amazonia Gases LTDA ME
COF/CNPJ:10.614.976/0001-08
Data Registro Oferta:13/03/2023
Hora Registro Oferta:19:28:28
Valor da Oferta:946,64
Marca do Produto:MESSER
Motivo da Desclassificação:De acordo com o Item 10.5.3 do Edital, VALOR INEXEQUIVEL, 
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:45:58 79.990,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:46:21 78.400,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:47:12 78.300,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:48:35 77.600,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:49:15 77.590,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:50:28 76.000,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:50:47 75.990,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 09:52:03 76.600,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 09:52:44 75.995,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:53:30 75.600,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 09:53:43 75.989,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:53:48 75.500,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 09:54:00 75.550,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 09:54:29 75.520,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 09:56:47 75.200,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - GÁS OXIGENIO EM CILINDRO DE 7M³  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ:31.746.576/0001-26
Data Registro Oferta:31.746.576/0001-26
Hora Registro Oferta:14:41:03
Valor da Oferta:304.095,00
Marca do Produto:messer
  
Empresa:Amazonia Gases LTDA ME
CPF/CNPJ:10.614.976/0001-08
Data Registro Oferta:10.614.976/0001-08
Hora Registro Oferta:19:30:27
Valor da Oferta:304.144,50
Marca do Produto:MESSER
  
Empresa:L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME
CPF/CNPJ:10.464.529/0001-10
Data Registro Oferta:10.464.529/0001-10
Hora Registro Oferta:10:29:16
Valor da Oferta:288.750,00
Marca do Produto:FORTGÁS ou MESSER
  
Empresa:GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA
CPF/CNPJ:33.152.064/0002-48
Data Registro Oferta:33.152.064/0002-48



Hora Registro Oferta:15:10:27
Valor da Oferta:304.144,50
Marca do Produto:SUPER GASES
  
Empresa:Locmed Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.238.951/0001-54
Data Registro Oferta:04.238.951/0001-54
Hora Registro Oferta:16:30:20
Valor da Oferta:303.600,00
Marca do Produto:Silton
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:05:38 288.740,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:08:14 288.755,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:08:31 288.745,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:08:57 283.800,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:09:19 283.500,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:09:38 283.750,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:09:45 280.500,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:10:06 280.400,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:10:39 280.450,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:11:20 279.510,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:11:42 279.500,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:12:07 279.250,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:12:31 279.000,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:13:34 278.355,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:14:02 278.000,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:14:20 278.300,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:15:18 277.777,50
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:15:46 277.000,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:16:10 277.900,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:16:36 273.735,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:17:11 273.000,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:29:56 272.992,50

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - GÁS OXIGENIO EM CILINDRO DE 10M³  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ:31.746.576/0001-26
Data Registro Oferta:31.746.576/0001-26
Hora Registro Oferta:14:41:25
Valor da Oferta:442.640,00
Marca do Produto:messer
  
Empresa:Amazonia Gases LTDA ME
CPF/CNPJ:10.614.976/0001-08
Data Registro Oferta:10.614.976/0001-08
Hora Registro Oferta:19:31:55
Valor da Oferta:442.672,00
Marca do Produto:MESSER
  
Empresa:L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME
CPF/CNPJ:10.464.529/0001-10
Data Registro Oferta:10.464.529/0001-10



Hora Registro Oferta:10:29:51
Valor da Oferta:416.000,00
Marca do Produto:FORTGÁS ou MESSER
  
Empresa:GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA
CPF/CNPJ:33.152.064/0002-48
Data Registro Oferta:33.152.064/0002-48
Hora Registro Oferta:15:12:13
Valor da Oferta:442.672,00
Marca do Produto:SUPER GASES
  
Empresa:Locmed Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.238.951/0001-54
Data Registro Oferta:04.238.951/0001-54
Hora Registro Oferta:16:30:49
Valor da Oferta:441.600,00
Marca do Produto:Silton
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:06:02 415.900,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:08:53 415.950,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:09:24 412.800,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:09:42 412.700,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:10:08 412.750,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:10:17 408.000,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:10:39 407.900,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:11:14 407.999,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:11:42 403.200,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:12:09 402.900,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:13:05 402.500,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:13:33 402.450,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:13:56 401.500,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:13:58 401.600,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:14:26 401.400,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:14:40 401.450,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:14:45 381.425,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:15:32 381.000,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:15:56 376.000,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:16:32 357.200,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:16:54 357.000,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:17:31 339.150,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:17:49 356.800,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:17:52 339.000,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:18:26 336.000,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:18:41 339.100,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:18:42 335.000,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:18:49 319.200,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:19:06 319.000,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:19:32 303.050,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:19:32 335.900,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:19:54 303.000,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:20:06 302.400,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:20:21 302.000,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:20:27 303.100,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:20:32 287.280,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:20:58 287.000,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:21:13 302.200,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:21:25 284.800,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:21:37 300.000,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:21:50 284.500,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:22:02 270.560,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:22:12 286.100,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:22:25 284.700,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:22:41 280.000,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:22:49 270.500,00



GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:23:05 279.900,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:23:12 256.975,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:23:29 256.500,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:23:46 255.000,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:24:02 254.900,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:24:11 256.810,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:24:24 242.155,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:24:46 254.950,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:24:48 242.000,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:25:01 242.100,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:25:19 249.500,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:25:21 229.900,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:25:36 242.050,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:25:45 229.800,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:26:10 229.850,00
Locmed Hospitalar Ltda 04.238.951/0001-54 14/03/2023 10:26:23 218.310,00
A C M FERREIRA LTDA - ME 31.746.576/0001-26 14/03/2023 10:26:35 218.000,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:26:48 229.750,00
L DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE - ME 10.464.529/0001-10 14/03/2023 10:26:52 218.200,00
GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA 33.152.064/0002-48 14/03/2023 10:27:16 218.300,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 31.746.576/0001-26
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 09:33:13
Valor da Oferta: 17.698,50

Descrição do Produto: GÁS OXIGENIO EM CILINDRO DE 1M³ 
Marca: messer
Valor Unitário: 76,95
Quantidade: 230,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 31.746.576/0001-26
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 09:56:47
Valor da Oferta: 75.200,00

Descrição do Produto: GÁS OXIGENIO EM CILINDRO DE 3,5 M³
Marca: messer
Valor Unitário: 94,00
Quantidade: 800,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 31.746.576/0001-26
Data Registro Oferta: 14/03/2023



Hora Registro Oferta: 10:29:56
Valor da Oferta: 272.992,50

Descrição do Produto: GÁS OXIGENIO EM CILINDRO DE 7M³
Marca: messer
Valor Unitário: 165,45
Quantidade: 1.650,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: A C M FERREIRA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 31.746.576/0001-26
Data Registro Oferta: 14/03/2023
Hora Registro Oferta: 10:26:35
Valor da Oferta: 218.000,00

Descrição do Produto: GÁS OXIGENIO EM CILINDRO DE 10M³
Marca: messer
Valor Unitário: 136,25
Quantidade: 1.600,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 13hs, do dia 14 de março de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Nilcirlene Melo de Oliveira

___________________________________________
Equipe de Apoio Francisco Alex Lopes Brindeiro e Silvanete Soares Silva 


